
UCHWAŁA NR XXXV.354.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu „Utworzenie i/lub wyposażenie Klubu „Senior +” w ramach 
Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu „Utworzenie i/lub wyposażenie Klubu 
„Senior+” w ramach Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020.

§ 2. Opis projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 5A657A36-164D-4762-A191-E7FD04CC73E5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV.354.17

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Opis projektu „Utworzenie i/lub wyposażenie Klubu „Senior +”
Cel projektu

Celem projektu będzie przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji osób starszych oraz ich aktywizacja 
w kierunku podejmowania działań zmierzających do poprawy jakości ich życia poprzez uruchomienie 
placówki – Klubu „Senior+” na terenie miasta Ełku.

Celem działalności Klubu „Senior +” będzie:

·wspieranie osób starszych w ich codziennym funkcjonowaniu w miejscu zamieszkania;

·przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji osób starszych;

·pomoc w utrzymywaniu kondycji psychofizycznej;

·aktywizacja osób starszych w celu podejmowania działań zmierzających do poprawy jakości ich życia;

·pomoc osobom starszym w nabywaniu umiejętności organizacji czasu wolnego;

·odkrywanie i rozwijanie zainteresowań, poszerzanie i zdobywanie wiedzy oraz zaspokajanie potrzeb 
kulturalnych, towarzyskich;

·wspieranie rodzin w opiece nad osobami starszymi.

Zaplanowane działania

1. Przeprowadzenie remontu i adaptacji pomieszczeń przy ul. Piłsudskiego 10 U (pomieszczenia na parterze 
budynku) oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku (dwóch pomieszczeń tj. sali z przeznaczeniem 
na spotkania grup roboczych  i zespołu interdyscyplinarnego, szkoleń i warsztatów oraz pomieszczeń 
z przeznaczeniem na prowadzenie indywidualnych konsultacji i rozmów z osobami dotkniętymi przemocą).

2. Zakup i montaż wyposażenia (zakup sprzętu, wyposażenia i mebli).

3. Rozpoczęcie działalności klubu seniora od 2018 roku.

Adresaci projektu

Projekt skierowany jest do osób nieaktywnych zawodowo, powyżej 60 roku życia, będących 
mieszkańcami Ełku. Adresatami zadania będą osoby bez względu na płeć, zarówno kobiety jak i mężczyźni, 
bez względu na wykształcenie, pełnosprawne oraz z niepełnosprawnościami.

Oczekiwane rezultaty

1. Rozwój infrastruktury poprzez dostosowanie infrastruktury na potrzeby klubu seniora:

·przeprowadzenie remontu pomieszczeń na parterze budynku przy ul. Piłsudskiego 10 U (przygotowanie 
pomieszczeń na potrzeby Klubu: pomieszczenie ogólnodostępne, w którym odbywać się będą spotkania, 
aneks kuchenny, łazienka, wydzielone pomieszczenie pełniące funkcje szatni dla seniorów, pomieszczenie 
do zajęć rehabilitacyjno-ruchowych, pomieszczenie klubowe);

·zakup i montaż wyposażenia (zakup mebli, sprzętu i wyposażenia).

2. Podniesienie jakości usług na rzecz osób starszych oraz zwiększenie oferty pomocowej.

Realizacja projektu

Realizator projektu: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku.

Termin realizacji projektu: 01.08.2017 r. – 31.12.2017 r.

Id: 5A657A36-164D-4762-A191-E7FD04CC73E5. Uchwalony Strona 1



Wartość projektu: 150 000,00 zł.

Kwota dofinansowania: 120 000,00 zł.

Wkład własny: 30 000,00 zł.

Id: 5A657A36-164D-4762-A191-E7FD04CC73E5. Uchwalony Strona 2




